*Besançon* (par. St-Jean-  
Bapt. de).

Capellanie fondate in ecclesia parochiali S. Joannis Bapt. Bisuntina :

- a. Primo Clemens de Vielley fondavit duas capellanas ad ALTARE *beatorum Ferreoli et Ferrucii* que tenentur ad residentem, quarum discretus vir dominus Jacobus de Moirencos tenet unam que est de collatione domini cantoris Bisuntini, aliam tenet dominus Petrus de Vesulio que est de collatione curati ut dicitur.
- b. Item Johannes de Usiez fondavit unam ad ALTARE *B. Claudii* quam tenet dominus Stephanus de Vallibus ; de residentia et collatione inquiratur
- c. Item antecessores domini Joannis Agrimontis fondaverunt unam ad ALTARE *beate Marie* (ad dextram) ; inquiratur qui tenet et de qua collatione.  
Item dominus G. Vuillequey tenet unam capellaniam ad dictum altare quam fondavit Stephaneta uxor Poinardi de Frosters.  
Item dominus Joannes de Voglans tenet unam ad ALTARE *sancte Crucis* ; de collatione et residentia inquiratur.
- d. Item dominus de Guillelmus de Sancey tenet unam ad dictum altare quam fondavit F. Girardus Fourchiers.  
Item discretus vir Jacobus de Moyrencos tenet adhuc unam ad dictum altare sancte Crucis ; de residuo inquiratur.  
Item ad dictum altare est fundata quedam capellania quam olim tenebat quondam dominus Colinus.  
Item quedam capellania fundata per antecessores domini G. Bronhamda ad ALTARE *beate Marie Magdalene* quam tenet dominus Theobaldus dictus Vaiche ; tenetur ad residentiam, ut dicitur, et est de collatione curati.
- e. Item capellania fundata ad ALTARE *B. Nicolai* quam tenet dominus Otho d'Orchamps de collatione curati ; de fondatione inquiratur.  
Item dominus G. Morelle tenet unam ad altare predictum ; de residuo inquiratur.
- f. Item dominus R. Montrivel tenet unam quam fondavit dominus Gonhal et ordinavit in dicta ecclesia quoddam ALTARE fieri.

f bis.

- g. Item curatus de Gonssans tenet capellaniam fundatam ad ALTARE *beati Dionisii* quam fondavit dominus Lambertus de Cloiches ; de collatione et residuo inquiratur.

Besançon (par. St-Pierre de).

Capellanie institute et fundate in ecclesia beati Petri Bisuntini :

- a. Primo quedam capella ad ALTARE *beate Marie Virginis de Tablam* fundata per bone memorie dominum Bisuntinum quondam ecclesie predictae curatum et est onerata qualibet die de una missa et debet residentiam personalem, eandem obtinet dominus Luquetus de Sancto Mauritio.  
Item ad dictum altare quedam alia capella quam fondavit quedam bona mulier de Sancto Vincentio, onerata tribus missis qualibet hebdomada ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Jacobus Barole onerata quatuor missis tenet dominus Hugo de Auxona ; deservitur.  
Item alia capella ad idem altare B. Marie in Aurora, quam fondavit Theobaldus Clervaulx onerata tribus missis obtinuit dominus Guido Menoyers ; deservitur.  
Item ad dictum altare B. Marie alia capella quam fondavit Johannes de Rupibus onerata in qualibet quindena in Aurora tribus missis ; tenet dominus Milo de Tornoduro ; deservitur.  
Item ad dictum altare alia capella quam fondavit Hugueta de Goux ; non deservitur.  
Item ad dictum altare quedam alia capella quam fondavit magister de Salinis ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Johannes de Granges onerata tribus missis, tenet dominus Petrus de Sancto Mauritio ; deservitur.
- b. Ad ALTARE *beati Nicolai* quedam capella quam fondavit dominus Hugo Chiadet, onerata tribus missis, tenet A. Grans ; deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Johannes de Rupibus, onerata qualibet quindena tribus missis in aurora ; tenet curatus de Assum et dominus Milo de Ternedero ; deservitur.
- c. Ad ALTARE *beati Laurentii* quedam capella quam fondavit magister Colinus Clervaulx onerata tribus missis tenet dominus Milo de Ternedero ; deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Johannes de Rupibus onerata tribus missis vacat ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Stephanus dictus Quarrelx onerata duabus missis, tenet dominus Joannes de Palma ; deservitur.
- d. Ad ALTARE *beati Ludovici* quedam capella quam fondavit dictus Phelepon Lombardus ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit dominus Soucherus de Arcumbreso quondam curatus Sancti Petri Bisuntini ; vacat, non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit quondam Symon de Aspero Monte onerata tribus missis ; vacat, non deservitur.  
Item ad dictum altare duas alias quas fondavit Johannes dictus Châbellàs, onerata quolibet tribus missis ; vacat, non deservitur.
- e. Ad ALTARE NOVUM *beate Marie Virginis nuncupatum* NOTRE DAME LA BLANCHE quedam capella quam fondavit Valtherus de Sancto Paulo, onerata tribus missis ; tenet dominus Colinus de Anchenoncour ; deservitur.
- f. Ad ALTARE *beati Blasii* quedam capella quam fondavit Vuillemetta mater Joannis Pourceleti, tenet dominus Renaudus Cordebis ; deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Vuillemetta filia Joannis Pourceleti uxor quondam Hugonis de Noz, onerata tribus missis ; tenet dominus Guido Monoyers ; deservitur.  
Item ad idem altare alia quam fondavit Jaqueta relicta Joannis Pourceleti onerata duabus missis ; tenet dominus Johannes Martini ; deservitur.
- g. Ad ALTARE *beate Catharine* quedam capella quam fondavit Hugo de Villeta tenet dominus Theobaldus Pureceti ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Petrus de Villeta, onerata tribus missis tenet dominus Stephanus de Vaulx ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Johannes Grenier onerata duabus missis ; non deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Alixidis de Salino filia Mordefain, onerata duabus missis, tenet dominus Guillelmus Laborret ; non deservitur.
- h. Ad ALTARE *B. Marie Magdalene* quedam capella quam fondavit Agnes Sexhalesse onerata tribus missis. Credo quod tenet dominus Johannes de Villario Sancti Marcellini ; non deservitur.
- i. Ad ALTARE *sancte Crucis* quedam capella quam fondavit Otho de Belna onerata tribus missis, tenet dominus Colinus de Anchenoncour ; deservitur.
- j. Ad ALTARE *sancii Gabrielis* quedam capella quam fondavit magister Rihardus Demoingeti onerata tribus missis, tenet magister Poinardus ; deservitur.
- k. Ad ALTARE *beatorum Ferreoli et Ferrucii* quedam capella quam fondavit Johannes Peleti, onerata tribus missis ; deservitur.
- l. Ad ALTARE *sancii Johannis evangeliste* (juxta campanile) quedam capella quam fondavit Dominica Gralliotte, onerata tribus missis, tenet dominus Joannes Dorans ; deservitur.  
Item ad dictum altare alia quam fondavit Garnerius Bachuy onerata duabus missis ; tenet dominus Johannes Martini ; deservitur.

Besançon (Ste-Madeleine de).

Sequuntur capellanie fundate in ecclesia B. Marie Magdalene :

- a. Primo dominus thesaurarius confert capellaniam quam fondavit decanus de Corinthe quam tenet Poinardus Le Fort, debet celebrare ad ALTARE *beate Catharine* pro redditibus de medietate furni super Vervam qui vocatur, furnus autem

valet centum solid. ; item de quadam vinea en Chantres et estimatur duobus modiis ; item de alia vinea prope portam de Burgilles ad extimationem sex modiorum ; item de cella furni predicti valet viginti solid.

Item donat capellaniam quam fondavit dominus Vuillelmus Mirepie ad ALTARE *sancte Catharine* quam tenet dominus Stephanus Cuchez quam donavit dictus Vuillelmus de alia medietate dicti furni, valet centum solid. ; item de quadam vinea de Fuceugney ad extimationem duorum modiorum ; item de alia vinea que dicitur Fumbert ad extimationem sex modiorum ; item de alia vinea sita en Chantres ad extimationem duorum modiorum ; item de quadam camera in vico scholarum, valet decem solidos, debet residentiam personalem et celebrare.

b. Item capellaniam quam fondavit dominus Hugo de Lila ad ALTARE *beati Leodegarii* quam tenet dominus Joannes de Caney debet celebrare qualibet die et residere omnibus horis canonicis idem Hugo de vinea sua de Chammeren ad extimationem sex modiorum ; item de alia vinca A. Patez ad extimationem trium modiorum ; item de alia vinea en Ergesberey ad extimationem duorum modiorum.

c. Item dominus cantor habet conferre ratione prebende suc capellaniam de Fouchir de la Veze, quam tenet magister Stephanus d'Aignan sitam ad ALTARE *parochie* et debet continuam residentiam ad missam parochialem et est presbiteralis, et tenet duas vineas en la Ronchate post vineam de Cainpnar B. Marie Magdalene et Galtheri Landri et portat extimationem duorum modiorum vini.

Item ratione cantorie sue habet conferre capellaniam Esteneti de Poilley que fuit sibi tradita indebite quia heredes debent conferre videlicet reverendus de Poilley, et debet sibi assignare capitulum unam aliam.

Item habet conferre ratione cantorie capellaniam quam fondavit cantor Tilon et est presbiteralis, quam tenet curatus de Lonons et tenet in redditibus quadraginta solid. supra capitulum et decem solid. supra vineam uxoris Conthilaron, valet quinquaginta solidos.

d. Item donat duas capellanas.... ad ALTARE *sancti Lazari* quarum dominus Hodo de Fonte tenet unam et est presbiteralis et debet residentiam personalem et tenet duas vineas ad portam d'Aloigne, unam subtus cheminum portat communiter sex modios vini, alia est subtus cheminum et portat quatuor modios vini, item aliam vineam a Morre portat decem modios vini, aliam tenet Henricus le Rhins de consimili servitute.

Item quatuor capellaniarum dictarum peles (*sic*) habet conferre singulariter duas quarum dominus Hugo de Vadabon tenet unam et debet quatuor missas et residentiam personalem, quam capellaniam dotavit Vuillelmus Praelles de quadam vinea sita en Chermel ad extimationem quinque modiorum vini ; item de alia vinea en Varnoy ad extimationem quatuor modiorum ; item in quodam prato in Vallibus prope Burgilles ad extimationem triginta solid. ; item supra censam Johannis Dunadason triginta duo solid. sex denar.

Aliam tenet dominus Theobaldus des Vines ejusdem servitutis onerata et est dotata de quadam vinca sita en Ponronad in ut dicitur Fricone ad extimationem octo modiorum.

Item alia vinca in Belregard ad extimationem quatuor modiorum, item de uno prato valente viginti solidos sito pratis de Valle ; item triginta duo solidi sex denarii census Johannis du Vadahon ; item habet penes se tredecim libras ad eundem redditum dicte ecclesie quinquaginta solidos percipit alibi.

Item dictus cantor habet conferre capellaniam au Courmart quam tenet Stephanus filius Pergameni, non est assignata nec onerata, et est dotata de quatuor vineis, quarum una est en Fucugney, alia en Belregard, alia apud Evennam.

e. Item habet conferre capellaniam Amieti de Choye quam tenet dominus Petrus Layanto debet quatuor missas in hebdomada ALTARI *sancte Crucis* et est dotata de medietate fructuum sex vinearum sitarum in Pallante quam medietatem percipit libere, videlicet decem libras.

f. Item habet conferre dominus cantor capellaniam cantoris de Rubeomonte quam nunc tenet dominus Guido de Villario debet tres missas ad ALTARE *sancti Blasii* et residere personaliter et interesse omnibus horis canonicis et est dotata quatuor vineis tales quales una sita en Enerals ad extimationem quatuor modiorum et alia en Belregard ad extimationem unius modii.

Item duodecim solid. super domum quam Garart tenet in parvo Baptanto.

Item duodecim solid. super domum Bonamis de Templo.

Item viginti solidos quos debet Moillebouche.

Item octo solid. quos debebat magister Matha.

Item sex solid. supra domum Abornai in parvo Baptanto.

g. Item donat dictus cantor capellaniam Jacobi Guiboni ad ALTARE *sancti Jacobi* quam tenet dominus Jo. Barche et debet celebrare tres missas in hebdomada et residere et est dotata de quadam domo.

Item tenet aliam dominus Stephanus Picquard ejusdem onerationis et dotavit dictam capellaniam de quadam domo juxta predictam domum domini Jo. ejusd. valoris, item de medietate dicte vinee de Charmont.

g bis. Item confert capellaniam quam fondavit ad ALTARE *sancte Crucis* Amedeus de Choye quam tenet dominus Petrus de Lavanco, debet residentiam et celebrare tres missas et est dotata.

Item capellaniam archiepiscopi de Corinthe, quam tenet dominus Hugo Courtot et debet tertiam partem missarum de prima per totum annum et tenet unam vineam *en la grant porte* ad extimationem quatuor modiorum.

Item unum campum in via de Marnay qui campus fuit vinea que valet omni anno quinque solidos ; item in decimis de Chenevre circa octo amines ; item supra vineam Perrini de Noy, que fuit Henrici Mestre de Largelet, duos solidos.

Item capellaniam domini de Bepte quam tenet reclusus et debet quatuor missas in ebdomada in aurora et tenet duas vineas en La Masenate estimations videlicet communiter decem modiorum vini ; item unam vineam in Corveria de Mengres valet quadraginta solid.

Item capellaniam domine Alyidis de Chemes, quam tenet.... et tenet unam vineam in Belregard ad extimationem duorum modiorum ; item supra domum in vico Sancti Petri juxta domum Hugonis d'Accolans valet quindecim solidos.

Magister Jo. Mather donat :

Primo capellaniam magistri Humberti Narat que debet tres missas in aurora quam tenet dominus Joannes Huvars et tenet unam domum in Chermont post torcular a Mesveillier, videlicet triginta solid. ; item unam vineam in corveria ad extimationem octo modiorum ; item quadraginta solidos supra domum Alcinde in Veria que fuit a Mouchat ; item unam vineam ad portam de Chermont ad extimationem quatuor modiorum.

Item capellaniam archiepiscopi de Corinthe que debet tertiam partem missarum prime quam tenet dominus Henricus de Poncey et tenet unam vineam in Chermont ad extimationem quatuor modiorum.

Item capellaniam officialis Galtherii que debet residentiam omnibus horis et tres missas ad.... horas quam tenet dominus Stephanus de La Bouffe, et tenet unam vineam en Rossat ad extimationem sex modiorum vini.

- $g^2$  Item dominus Petrus curatus de Allato ratione prebende sue habet conferre capellaniam quam fondavit et dotavit in qua capellania institutus debet esse sacerdos et celebrare ad ALTARE dicte capellanie *sancte Catharine*, et est dotata de quadam vinea en Fucigney ad extimationem trium modiorum ; item alia vinea sita en Rongnons ad extimationem sex modiorum.
- Item de censibus videlicet in via Harenarum videlicet supra domum Hugonis quatuor denar. ; item supra domum dicte Menata duo solid. ; item supra domum Stephani Maistrat ante furnum Harenarum duodecim denar.
- $h$ . Item habet conferre nomine quo supra capellaniam quam fondavit domina Mathilia quam tenet Jacobus de Illato debet ad ALTARE *sancti Nicolai* et est dotata de quadam vinea sita en Gecey.
- Dominus Henniun Bienvenus ratione prebende sue habet conferre unam de capellaniis archiepiscopi Corinthiensis quam tenet dominus Stephanus de Sancto Vitto debet tertiam partem missarum *de prime* et est dotata de duabus vineis en *Fontaine Escu* ad extimationem trium modiorum ; item in de Chenevrey percipit ad extimationem octo minarum med. frumenti et avene ; item de tribus solidis supra vineam que fuit Mathiat tenet nunc Petrus de Noy.
- Item nomine quo supra confert capellaniam quam fondavit Mathelia relicta.... de Villa Dei quam tenet dominus Jo. Bergeti debet personaliter residere et est sacerdotalis, dotata est de quadam domo in Posticum ad extimationem triginta solidorum cum tribus.... ; item de quadam vinea a Chafosigiron ad extimationem duorum modiorum.
- $i$ . Item nomine quo supra habet conferre capellaniam quam fondavit Hugo dictus Chapirons ad ALTARE *sancti Joannis* (subtus gradus chori) quam tenet dominus Girardus de Burgilles alias de Mancenay debet deservire et est dotata de duabus vineis in Belregard quarum una fuit a la Grenere alia vocatur Duranchat, ad extimationem decem modiorum.
- Item dominus Johannes de Flurey ratione prebende sue habet conferre capellaniam quam fondavit magister Renaldus de Chois qui vocatur de Chermet quam tenet dominus Petrus Maydie et est dotata de domo a Francois in Postico una cum vinea et alto ibidem existente valent centum solidos ; item de quadam vinea en la Chenal de Vannes ad extimationem quatuor modiorum.
- $j$ . Item nomine ut supra habet conferre capellaniam quam fondavit dictus Grasse ad ALTARE *sancti Blasii* quam tenet dominus Perrotus curatus de Cernay debet deservire et dotavit de quadam vinea sita en Champvedin ad extimationem quatuor modiorum ; item decem solidos super vineam a la Seschelesse en Champvedin ; item de quadam vinea sita en Patet ad extimationem duorum modiorum.
- $h^2$ . Item dominus Hugo de Chay ratione prebende sue habet conferre capellaniam quam fondavit magister Humbertus Cusserneius ad ALTARE *sancti Nicolai* quam tenet dominus Colinus Croche, debet celebrare scilicet singulis diebus et est dotata de quadam vinea sita en Escugney ad extimationem sex modiorum ; item de quadam vinca en Donat sive Mugnat ad extimationem quatuor modiorum ; item de alia vinea en Rougnons ad extimationem duorum modiorum.
- $d^2$ . Item nomine quo supra habet conferre capellaniam quam fondavit Aremberges ad ALTARE *sancti Lazari* quam tenet Johannes filius Amieti Seignorat et est dotata de quadam vinea et horto ad postam Harenarum ad extimationem sexaginta solidorum ; item. de decem solidis censualibus super domum a la Vaulpis ; item septem solidos censuales supra capellam quam tenet Namli a Chassagne ; item quatuor solidos supra vineam de Lergeillet quam tenet Petrus de Nox ; item quatuor solidos supra domum Malegrace en Chetre ; item duobus solidis supra domum Othenin de Delu juxta domum Herart.
- Item dominus Nicolaus ratione prebende sue habet conferre capellaniam domini Johannis medici ad ALTARE *sancti Lazari* quam tenet dominus Guillelmus de Villate debet residere et est dotata de quadam vinea sita en *Clemeteigne* ad extimationem duorum modiorum ; item de alia vinea ulterius le pont prope Pallante ad extimationem quatuor modiorum ; item alia vinea in canali de Vileta ad extimationem trium modiorum ; item de alia vinea in Calce de Chauseules ad extimationem duorum modiorum.
- Item nomine quo supra habet conferre capellaniam quam fondavit Girardus Braulers quam tenet vacat in curia debet residentiam et deservire ad ALTARE *sancti Lazari* et est dotata de quadam vinea sita en *Valeres* ad extimationem duorum modiorum ; item de alia sita en *Charmot* ad extimationem decem solidorum.
- Item dominus Cardinalis habet conferre capellaniam quam fondavit Fredericus Thesor in hospitali [*il y a capitulo*] Sancti Jacobi in [Harenis] et deservire qualibet die in choro et est dotata de duabus vineis sitis in *Rongnons* et en la *Grate* ad extimationem sex modiorum.
- $h^3$ . Item aliam capellaniam quam fondavit uxor Petri Dulcis ad ALTARE *sancti Nicolai* debet deservire quam tenet dominus de Sovans et est dotata de duabus vineis, quarum una sita en Gecey ad extimationem quatuor modiorum alia vero sita est en Bornes ad extimationem quatuor modiorum.
- $k$ . Item dominus Girardus de Genuille ratione prebende sue habet conferre capellaniam ad ALTARE *sancti Martini* fondatam per dominum Hugonem.... Mairy, quam tenet Johannes dc Cey debet residentiam personalem omnibus bonis et celebrare qualibet die et est dotata de quatuor libris super furnum Magdalene in Bapvento ; item de duabus peciis vinearum Alumiez estimationis duorum modiorum ; item alia vinea en Mugnez ad extimationem duorum modiorum ; item alia vinea en Rougnons ad extimationem duorum modiorum ; item de alia vinea en *Fontaine Escu* ad extimationem duorum modiorum ; item de pratis apud Vaulx ad extimationem viginti solidorum.
- Item habet conferre aliam capellaniam quam fondavit dominus Galtherus curatus de Chenevrey, quam tenet dominus Johannes Dapray et est dotata de quadam vinea in canali de Vileta ad extimationem trium modiorum, valet cinquaginta (*sic*) solidos.
- $i^2$ . Item dominus Johannes de Monte Justino ratione prebende sue habet conferre capellaniam quam fondavit dominus Jo. Puy quam tenet nescio qui assignata est ad ALTARE *sancti Joannis evangeliste* et est sacerdotalis et debet residere uti jacet, et est dotata de quadam domo in macellis que fuit dicti Perrat ; item alia domo en Chantres juxta domum Alagiste ; item de alia que est en Chantres.
- $l$ . Item nomine quo supra habet conferre aliam capellaniam ad ALTARE *sancti Stephani* quam tenet dominus Odo de Bucey et est sacerdotalis et debet residere, valet quinquaginta solidos.
- $m$ . Item nomine quo supra habet conferre capellaniam quam fondavit Stephanus Marescati, quam tenet nescio qui debet deservire ALTARE *beate Marie Virginis* et est dotata de quadam vinea sita.

- m*<sup>2</sup>. Magister Johannes de Roseys ratione prebende sue confort capellaniam quam fondavit dominus Vuillelmus Mirepie ad ALTARE.... quam nunc tenet dominus Guido Cessat et tenetur capellanus post decessum dicti Guidonis ad residentiam personalem et celebrare qualibet die et est dotata de quadam vinea en Escugney, de alia est en *La Courvée*, de alia est en la Chaulx de Villeta, de quarta parte furni Harenarum.  
Item dominus Cantor et curatus beate M. Magdalene conferunt insimul duas capellanas de quatuor capellaniis Vuillelmi de Pelot quarum unam tenet magister Jo. de Poleigney, debet residentiam personalem et celebrare tres missas qualibet ebdomada et est dotata de....  
Item aliam tenet dominus Vuillelmus de Guians ejusdem oneris et servitutis et est dotata de....
- c*<sup>2</sup>. Item conferunt insimul capellaniam quam fondavit dominus Gabriel ad ALTARE *parochie* quam tenet dominus Renardus de Vouharis et est dotata de domo que fuit dicti Gabrielis cum torculari et vineis retro dictam domum. valet decem libras.  
Item de alia vinea en Belregard ad extimationem duorum modiorum ; item de alia en Verney ad extimationem duorum modiorum ; item de alia en Charmont ad extimationem duorum modiorum.  
Item conferunt insimul capellaniam dicti Petri Landrici ad ALTARE *sancti Laurentii* quam tenet dominus Vuillelmus de Teil debet celebrare qualibet die et interesse omnibus horis canonicis de medietate cujusdam domus site en Vernier que fuit Hugoni Duronhat, valet viginti solidos ; item de quadam vinea sita in canali de Vileta ad extimationem.  
Sequuntur capellanie quas habet conferre insimul decanus et canonici B. Marie Magdalene.
- C*<sup>3</sup> (?). Primo capellaniam MAJORIS ALTARIS que debet residentiam personalem et interesse omnibus horis canonicis quam tenet dominus Galtherus Chemadain, et dotavit dominus Petrus Landrici primo de quadam vinea en Fucigney ad extimationem quatuor modiorum, item de censa super vineam Simonis Barali sitam in Chamblan viginti solidorum.  
Item capellaniam aliam ad dictum ALTARE ejusdem servitutis quam tenet dominus Henricus Livieren de Burgille et est dotata de quadam vinea sita en la Chenal de Bonat ad extimationem trium modiorum ; item de alia en.... ad extimationem duorum modiorum debet dicta Machet octo solidos ; item de censa viginti octo solidorum supra domum Galtherii Girat en Chantres ; item de censa supra domum ; item de censa tredecim solidorum quos dictus Boudrais supra domum suam debet ; item de censa decem et Septem solidorum quos debet le Mangragus.  
Item aliam capellaniam quam fondavit ad predictum ALTARE magister Jacobus curatus ejusdem servitutis quam tenet dominus Girardus de Dubio et est dotata de quadam domo sita ante ecclesiam juxta domum Guillelmi Pepin valet locatam decem solidos ; item de quadam vinea sita en Plainechat ad extimationem quatuor modiorum ; item de alia vinea en Patet ad extimationem octo modiorum ; item de quodam morcello en Chaldevanne ad extimationem unius grossi.
- g*<sup>3</sup>. Item capellaniam quam fondavit dominus Matheus cantor ad ALTARE *sancte Crucis*, quam tenet dominus Vuillelmus de Bosseres et est dotata de quadam vinea sita en Rossat ad extimationem quatuor modiorum.
-